1

MENSAGEM Nº 018/2025

Imbituba, 19 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Matheus Paladini Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Imbituba e

Senhores Membros do Poder Legislativo

Senhor Presidente,

De acordo com a legislação em vigor, temos a honra de vir à presença de Vossas

Excelências, para encaminhar e submeter à elevada deliberação desse Poder Legislativo, texto

Substitutivo do Projeto de Lei que Dispõe sobre o Estacionamento Rotativo (AREA AZUL) no

Município de Imbituba, e dá outras providências, expostas na Mensagem nº 014/2025, com

algumas correções.

Desta forma, certos de podermos contar com o apoio de V.Exa. e dos Nobres

Vereadores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Michell Nunes

Prefeito

User
Protocolo nº 42/2025

Em 20/03/2025 às 17h19min

		2025-03-19T19:10:54-0300
	MICHELL NUNES:03122823977